
Dla wyborców 

należących do: Przystanek Kurs 1 Kurs 2

Okręg 8 Marianów - Hekas Koparki 07:00 13:00

Janówek - stacja paliw 07:05 13:05

Lisówek - stadnina 07:10 13:10

Żyrówek - przstanek przy DK50 07:15 13:15

Słomczyn-Arena 07:20 13:20

OKW Słomczyn  Hamilton UO-

Technologia Odjazd 07:45 Odjazd 13:45

Okręg 11 Częstoniew-Kolonia - jednostka 08:00 14:00

Częstoniew - sklep 08:10 14:10

Mięsy - petla autobusowa 08:20 14:20

Falęcin - sklep 08:30 14:30

OKW PSP w Częstoniewie Odjazd 08:45 Odjazd 14:45

Okręg 13 Skurów - przystanek 09:00 15:00

Piekiełko - przystanek 09:05 15:05

Grudzkowola - przystanek 09:10 15:10

Kępina - przystanek 09:15 15:15

Wólka Turowska - przystanek 09:20 15:20

Pabierowice - przystanek 09:30 15:30

OKW OSP w Pabierowicach Odjazd 09:45 Odjazd 15:45

Okreg 14 Krobów - przystanek 10:00 16:00

Wola Krobowska - przystanek 10:05 16:05

Ogrodzienice - przystanek 10:10 16:10

Kociszew - przystanek 10:15 16:15

OKW SGGW w Kociszewie Odjazd 10:30 Odjazd 16:30

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski ważny tylko w dniu 9 czerwca 2024 r.                              

Wybory do Parlamentu Europejskiego


